
ZARZĄDZENIE NR 99/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wypłaty i wysokości dodatku „premia okolicznościowa” w miesiącu grudniu 

2020 r. dla pracowników Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej 

na podstawie art. 136 ust. 2 pkt. 6 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce Dz.U. z 

2018 r. poz. 1668 t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85, oraz § 36 ust. 1, 3, 4 i 5 Regulaminu 

Wynagradzania w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

wprowadzonego Zarządzeniem Rektora APS z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej zmienionego Zarządzeniem nr 46/2020 Rektora APS z dnia 9 października 

2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian Regulaminu Wynagradzania w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej i ogłoszenia tekstu jednolitego zmienionego 

Regulaminu Wynagradzania, zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W związku ze spełnieniem przesłanki określonej w § 36 ust.1 Regulaminu Wynagradzania 

przyznaję pracownikom Akademii na zasadach i w wysokościach określonych w § 36 ust 4 a–

d oraz 5, 6 Regulaminu Wynagradzania jednorazowy dodatek nazywany zwyczajowo (w tym 

w Regulaminie Wynagradzania APS) „premią okolicznościową”. 

 

§2 

Ustalam podstawową wysokość „premii okolicznościowej” w roku 2020 na kwotę 850 zł 

brutto.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


